ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, 5.A. DE C.V.
Gasto por Categoria Programatica
Del 1o de Enero al 30 de septiembre de 2022

PUERTOS DE CAMPECHE

Programas

$ 394,510,956.00

$ 394,510,956.00

$ 263,135,227.84

$ 252,622,101.95

GOBIERNO DE TODOS

| CAMPECHE

$ 131,375,728.16

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municip
Sujetos a Reglas de Operacidn
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

394,510,956.00

394,510,956.00

263,135,227.84

252,622,101.95

131,375,728.16

Prestacian de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacidn, seguimienta y evaluacion de politicas publicas
Promocidn y fomenta

Regulacidn y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversién

325,558,981.50

68,550,874.50 §-

4,559,625.97
4,559,625.97

330,519,607.47
63,091,348.53

233,462,134.55
29,673,093.29

229,247,257.43
23,374,844.52

97,057,472.92
34,318,255.24

Administrativos y de Apoyo

Apoyao al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoya a |z funcidn publica y al mejoramienta de |a gestion

Operaciones ajenas

Campramisas

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccianal

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a |a seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Apartaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apayes a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

394,510,956.00

394,510,956.00

263,135,227.84

252,622,101.95

131,375,728.16
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